ỦY BAN NHÂN DÂN
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /QĐ-UBND

       Quảng Điền, ngày          tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt bản vẽ phân lô đất ở xen ghép phục vụ tái định cư
dự án chỉnh trang đô thị thị trấn Sịa (khu vực Nam Thủ Lễ)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 1.233/QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2019 của UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 huyện Quảng Điền;
Căn cứ Quyết định số 2.533/QĐ-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2019 của UBND huyện về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Giải phóng mặt bằng, hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án chỉnh trang đô thị thị trấn Sịa (khu vực Nam Thủ Lễ), huyện Quảng Điền;
Xét đề nghị của phòng Tài nguyên - Môi trường tại Tờ trình số 156/TTr-TNMT ngày 12 tháng 12 năm 2019,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt bản vẽ phân lô đất ở xen ghép phục vụ tái định cư dự án chỉnh trang đô thị thị trấn Sịa (khu vực Nam Thủ Lễ), huyện Quảng Điền, với những nội dung cụ thể như sau:
- Tổng số lô đất: 04 lô, diện tích: 750,0m2.
- Địa chỉ khu đất: Tổ dân phố Thủ Lễ Nam, thị trấn Sịa.
Trong đó:
+ Lô 01: 100,0m2.
+ Lô 02: 250,0m2.
+ Lô 03: 200,0m2.
+ Lô 04: 200,0m2.
(có Bản vẽ phân lô kèm theo)

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này, UBND huyện giao trách nhiệm cho các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện một số nội dung công việc, cụ thể như sau:

1. Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện chủ trì tổ chức cắm mốc phân lô thực địa.

2. UBND thị trấn Sịa chủ trì công bố bản vẽ phân lô và quản lý chặt chẽ quỹ đất.

3. Phòng Tài nguyên - Môi trường chủ trì, phối hợp các ngành liên quan và UBND thị trấn Sịa để tham mưu UBND huyện thủ tục giao đất tái định cư cho các hộ thuộc diện tái định cư của dự án đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật.

4. Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện cập nhật, chỉnh lý hồ sơ địa chính theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; Trưởng các phòng: Tài nguyên - Môi trường, Kinh tế - Hạ tầng; Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện; Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện; Chủ tịch UBND thị trấn Sịa và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VP: LĐ+CVKT;

- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trương Duy Hải

PAGE
2